
2024 年４月３日（水）掲載 

 

 

入学式当日の駐車場について 

 

明日の入学式にご出席される保護者の皆様にご連絡いたします。 

明日の天気が雨天の場合にはグラウンドが使用できないため駐車スペースが限られてしま

います。通知にも記載しましたように、自家用車のご利用は出来るだけご遠慮いただく

か、校内に駐車される場合は誘導係の職員に従って頂いて、奥からつめて駐車していただ

くことになります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


